1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2611| Quarta-feira, 01 de outubro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Ano 13 - Edição 2611

Quarta-feira, 01 de outubro de 2025

 PORTARIA

PORTARIA Nº 263/2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MU-

NICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado

pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

EMPENHO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

EG

1424/2025

Emissão de Certificados

Digitais e-CPF, tipo A1,

para servidores e

vereadores da Câmara

Municipal de Pouso

Alegre.

VALID

CERTIFICADORA

LTDA.

CNPJ:

14.121.957/0001-09

29/09/2025

28/09/2026

Eleusis Paulo

Radicchi Filho

Matrícula:

319

Setor:

Secretaria do

Legislativo

Lucas José

Teodoro de

Sousa

Matrícula:

751

Setor:

Secretaria do

Legislativo

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2611| Quarta-feira, 01 de outubro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 01 de outubro de 2025.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

		2025-10-01T17:31:17-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182